晋商银行快捷支付业务服务协议
（JSB）晋银信捷付字（2023）第00001号
在接受本协议之前，请您仔细阅读本协议的全部内容（特别是以粗体标注的内容）。如有疑义请及时通过晋商银行网站或拨打客户服务热线95105588咨询。如您不同意本协议的任何内容，或者不能准确理解本协议的任何条款，请不要进行后续操作。
为明确客户（以下简称“甲方”）、晋商银行股份有限公司（以下简称“晋商银行”或“乙方”）双方的权利和义务，规范双方业务行为，本着平等互利的原则，就快捷支付业务相关事宜达成本协议。甲方通过网络页面点击确认或以其他方式选择接受本协议，即表示甲方同意接受本协议的全部约定内容，确认承担由此产生的一切责任。
第一条 业务定义
下列用语在本协议中的含义为：
“快捷支付”是指乙方与网银在线（北京）科技有限公司（下称“非银行支付机构”）向甲方提供的，将甲方银行卡（本协议中“银行卡”仅指贷记卡）与支付账户签约绑定后，乙方即可根据非银行支付机构发送的指令，扣划甲方银行卡账户资金的支付服务业务。
[bookmark: _GoBack]“快捷支付”的签约和使用渠道包括但不限于：计算机、手机、电话、掌上电脑、电视、自助终端等设备，具体以乙方及非银行支付机构提供的快捷支付业务为准。
“手机号码”指甲方在乙方开立银行账户时预留信息中的手机号码或者甲方在乙方认可的第三方机构（例如电信运营商等）办理的本人手机号码。
第二条 权利和义务
一、甲方应确保用于“快捷支付”签约的银行卡为本人所有，保证在签约过程中提供的信息真实、准确、有效，确保支付行为合法并未侵犯任何第三方合法权益，否则因此造成乙方及其持卡人损失的，由甲方负责赔偿并承担全部法律责任。
二、甲方同意将签约过程中所填写的包括但不限于姓名、银行卡号、手机号码、身份证件号码、信用卡有效期等要素用于身份验证，并同意将指定银行卡号与甲方在非银行支付机构开立的指定支付账户建立签约关系。 乙方收到非银行支付机构发送的上述信息后，将上述信息与甲方在乙方预留的客户信息进行比对验证，验证通过后，乙方为甲方签约银行卡开通快捷支付业务。甲方同意乙方将上述信息发送至乙方认可的第三方机构（例如电信运营商等）进行信息查询与核验。乙方仅在法律法规许可范围内使用以上消费者金融信息或个人信息，乙方承诺对甲方协议信息、签约信息保密，但法律法规和规章另有规定或监管部门等有权机关另有要求的除外。甲方同意乙方可根据业务需要变更验证流程、要素和验证标准。
三、乙方与非银行支付机构合作，为甲方提供不同的服务开通方式，为了开通快捷支付服务或交易风险短信验证所必需，甲方同意乙方将姓名、银行卡号、手机号码、身份证件号码、卡类型发送至非银行支付机构（联系方式请见非银行支付机构官方网站公布）。
四、甲方点击同意本协议并完成绑卡操作后即视为“快捷支付”签约成功。“快捷支付”签约成功后，即视为甲方授权乙方按照非银行支付机构的交易指令从签约银行卡上主动扣划资金。非银行支付机构交易验证方式包括但不限于支付账户登录名或各类密码、生物识别技术、乙方和/或非银行支付机构向甲方发送的校验码、快捷协议号。甲方应妥善审慎保管及使用上述交易验证方式，凡是使用上述交易验证方式之一进行的交易，验证方式校验信息通过后，均视为甲方本人的行为，相关交易风险由甲方承担。届时甲方不应以未在交易单据中签名、签名不符、非本人意愿交易、未验证银行卡支付密码、未验证银行卡支付盾等原因要求乙方退款或承担其他责任。
五、甲方应妥善保管银行卡开户户名、开户类型、与之相关的证件类型及证件号码、手机号码、固定电话、通信地址等相关信息，如遗失银行卡或泄露上述相关信息，甲方应立即通知乙方并办理挂失或销户等相关手续，减少可能发生的损失。挂失或销户前的损失，以及因甲方泄露银行卡密码、支付账户登录名或各类密码、数字证书、U-KEY、丢失银行卡等所致损失，由甲方自行承担。
六、任何情况下，甲方设置的支付限额不应超过乙方及非银行支付机构设置的最大支付限额，如实际支付金额大于支付限额，乙方有权拒绝执行交易指令。乙方保留根据交易安全需要设置或修改最大支付限额的权利。Ⅱ类、Ⅲ类账户受账户自身限额限制。信用卡支付限额同时受限于卡信用额度。
七、甲方不得利用快捷支付业务进行套现、虚假交易、洗钱等违法行为，有义务配合乙方进行相关调查。如甲方拒绝配合进行相关调查或乙方认为存在或涉嫌虚假交易、洗钱、套现或任何其他非法活动、欺诈或违反诚信原则的行为、或违反本协议约定的，乙方有权采取以下一种、多种或全部措施：（1）暂停或终止提供本协议项下快捷支付服务；（2）终止本协议；（3）取消甲方的用卡资格。若因甲方的前述行为而给乙方造成损失的，甲方应负责赔偿并承担全部法律责任。
本协议项下，乙方仅提供通过非银行支付机构发生的支付结算服务。甲方因通过非银行支付机构购买商品而产生的一切关于商品或服务质量、商品交付、交易款项扣收与划付等争议均由甲方或商品/服务的实际销售商自行协商解决。
开通快捷支付业务后，甲方同意并授权乙方在本协议约定的服务范围内，将其所关联信用卡的原有支付验证方式变更为按照非银行支付机构发送的指令从客户指定的信用卡账户中支付相应款项。
第三条 法律适用条款
本协议的成立、生效、履行和解释，均适用中华人民共和国法律（除香港、澳门、台湾地区法律）；法律无明文规定的，可适用通行的金融惯例。
本协议是乙方的其他既有协议和约定的补充而非替代文件，如本协议与其他既有协议和约定有冲突，应以本协议为准。
第四条 差错和争议的解决
乙方仅为甲方提供安全可靠的支付结算服务，依据非银行支付机构提供的交易指令实施资金扣划。双方在履行本协议的过程中，如发生争议，应尽量协商解决。协商不成的，任何一方均应向甲方绑定银行卡的开户行所在地有管辖权的人民法院提起诉讼。
第五条 协议的终止
甲方可通过非银行支付机构网站主动发起解除签约关系的申请。
“快捷支付”签约关系一旦解除，本协议即告终止。协议终止前已发送乙方处理的交易指令仍有效，甲方应承担相应后果。
如因签约卡注销、补（换）卡等任何原因导致卡号变更，须重新签订“快捷支付”签约关系。
第六条 协议的效力
甲方同意，乙方有权变更、暂停本协议项下快捷支付业务服务，有权修改、终止本协议，并于执行前通过乙方网站或其他形式进行公告。修改本协议的公告到期后甲方继续办理快捷支付业务的，视同甲方接受有关本协议、快捷支付业务服务修改、变更的内容。甲方不同意的，可以终止本协议。
	- 1 -